Il M2PA3STRF

MACH 2

. Damskie spodnie robocze z tkaniny stretch o dopasowanym kroju tacza lekkos¢
Ochrona ciata i wytrzymatos¢ z ogromng swobodga ruchdw, dzieki czemu sprawdzg sie w
wiekszosci zastosowan

Swiadczenia

(21 Komfort

- Tkanina stretch zapewnia swobode ruchow

(2) Trwalosé

- Potrojne szwy dla ograniczenia ryzyka rozdarcia
&7 Kompatybilnosé

- Mozliwos¢ taczenia ze wszystkimi ubraniami z serii o tej samej nazwie
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MACH 2

. Damskie spodnie robocze z tkaniny stretch o dopasowanym kroju tacza lekkos¢
Ochrona ciata i wytrzymato$¢ z ogromng swoboda ruchdw, dzieki czemu sprawdzg sie w
wiekszosci zastosowan

Szczegoty - Normy

A

DELTAPLUS

Dane techniczne

Rodzaj odziezy
Pte¢

Tabela rozmiaréw
Kolor

Kroéj

Szwy

Dane szczegétowe nt. skfadu

Zapiecie
Rozmiar
Kolana wstepnie uformowane

Liczba kieszeni zewnetrznych
(wylacznie)

Kieszenie zewnetrzne

Rodzaje mozliwego
oznakowania

Uchwyt na odznake
Reflective piping
Technologie i etykiety

eopog sofel

Spodnie robocze

Kobieta

XS - 3XL

Black, Ciemny szary, Pomaranczowy
Dopasowany

Potréjne szwy

Serza 63% Poliester 34% Bawelna
3% Elastan 260 g/m’

Zamkniecie na zamek btyskawiczny
Boki elastyczne

tak

9

1 kieszen z klapka, 1 kieszen
mieszkowa, 1 kieszern mieszkowa z
klapka, 1 kieszer na miarke, 3
kieszenie, 2 kieszenie na nakolanniki

Haft, Sitodruk, Transfer

tak
Reflective piping joining type
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JVA

Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOTP
T

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM
M2PA3STRFGOGT
M2PA3STRFGOXG
M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XS

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252847

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252844

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

5.7 kg
5.9kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1kg

41.0
cm

41.0
cm

414
cam

41.8
cm

41.0
cm

41.0
am

404
cm
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364 236

am am

366 224

am am

364 218

cm am

364 230

am am

364 234

am am

372 226

cm am

360 230

am am
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